
        



    The store will not work correctly when cookies are disabled.





    
        
            
                
                    JavaScript seems to be disabled in your browser.
                    
                        For the best experience on our site, be sure to turn on Javascript in your browser.                    
                

            

        

    






    
        
            [image: ]
        
        
                        
            
            [image: ]
            REĢISTRĒTIES

            Visi lauki ir obligāti

            
                Vārds
                
            
            
                Uzvārds
                
            
            
                Reģistrācijas numurs
                
            
            
                E-pasts
                
            
            
                Parole
                
                
                    
                        Paroles stiprums:
                        
                            Nav paroles                        
                    
                
            

            
                Apstiprināt paroli
                
            
            
                            

            IenāktJa jums jau ir konts

            REĢISTRĒTIES
            [image: ]
        

    

    

    

    
        Skip to Content    

	
            
                Shell Macro izplatītājs Baltijā            
        
	
            +371 2865 3089
        
	
            oil@jungent.eu
        


    Valoda
    
        
            
                
                    LV                
            
        

        	
                        
                            ENG                        
                    


    






    [image: ]



    
        Mans grozs
        
            
            
                
                
                    
                
            
        
    
            
            
                
            

                    

        
    




    
        
            Mans pieprasījumu
            
            
            
                
                
                    
                
            
        
        
        
            
                
            

                    


        

        
    

	
        
            
                [image: ]
                Mainīt
            
            keyboard_arrow_down
        
    
            
            	
    Ienākt

	Reģistrēties

        

    


    Meklēt

    
        
            
                
                    search
                    Meklēt
                
                
                    
                    

                                        search
                

            

            
                
                    Meklēt
                
            

        

    




	
    
        Salīdzināt produktus        
    



    
                
                                            
                    
                        Izvēlne    
                        keyboard_arrow_down
                    


                                            Find the right oil for you

                                    

                

    	Eļļas komerciālam un pasažieru transportam	Aviācijas smērvielas
	Auto ķīmija
	Automašīnu motoreļļas
	Kravas auto motoreļļas
	Hidrauliskie šķidrumi
	Kuģu smērvielas
	Motociklu eļļas
	Eļļas nomaiņas aprīkojums
	Citas smērvielas
	Transmisijas eļļas
	Universālās traktoru eļļas UTTO STOU
	ATF
	Dzesēšanas šķidrumi



	Industriālās eļļas un smērvielas	Pārtikas smērvielas ražošanai
	Cirkulācijas eļļas
	Kompresoru eļļas
	Gāzes dzinēju eļļas
	Metālapstrādes šķidrumi
	Rūpnieciskās pārnesumu eļļas
	Industriālo iekārtu smēres
	Vadotņu/Slīdvirsmu eļļas
	Turbīnu eļļas
	Procesu eļļas
	Veidņu eļļas
	Siltuma pārneses šķidrumi
	Atvērto zobratu un ķēžu smērvielas
	Instrumenti
	Transformatoru eļļas
	Pretkorozijas produkti rūpniecība



	Jaunumi


                          [image: ]
                      
            



                                    

    

    


    
        Lapa netika atrasta    

    




    
    
        
            

        

    

    

    
    
        
            

        

    

    





            
        







    

	Lapa netika atrasta
Jūsu pieprasītā lapa netika atrasta, tas varēja notikt tāpēc ka:
	
	Ja ierakstījāt URL tieši, lūdzu, pārbaudiet, vai pareizrakstība ir pareiza.
	Ja noklikšķinājāt uz saites, lai nokļūtu šeit, tā ir novecojusi.





	Ko Jūs varat darīt?
	Ir daudzi veidi, kā atgriezties uz ceļa, izmantojot Magento Store
	
	Atgriezties iepriekšējā lapā.
	Izmantojiet meklēšanas joslu lapas augšdaļā, lai meklētu produktus.


	Klikšķiniet uz linkiem zemāk, lai atgrieztos uz pareizā ceļa! Veikals sākums  Mans Konts 





 

 

 

    

    
        
        
        
            
                Get a Quote for
                
            
            

                        
                
                    
                        Klienta vārds
                    
                    
                        
                    

                

                
                    Klienta e-pasts
                    
                    
                        
                    

                

                
                    
                        Tālruņa numurs
                    
                    
                        
                    

                

                
                    
                        Komentārs
                    
                    
                        
                    

                

                
                    
                        
                            Iesniegt
                        
                    

                

            

        

    



    
        Salīdzināt produktus
        
    

    
    
        	
                    
                    
                        
                    
                    
                        Nodzēst šo vienību
                    
                


        
            
                Salīdzināt
            

            
                
                    Notīrīt visu
                
            

        

    

    
    
    Nav produktu salīdzināšanai.

    



    
        
            Mans vēlmju saraksts
            
            
            
        

        
            Pēdējie pievienotie produkti
            
                	
                        
                            
                                
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                    
                                
                                

                                
                                    
                                    
                                        
                                        
                                            Pievienot grozam
                                        
                                        
                                        
                                            
                                                Pievienot grozam
                                            
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        
                                            Nodzēst šo vienību
                                        
                                    

                                

                            

                        

                    


                
                    
                        
                            Iet uz Vēlmju sarakstu
                        
                    

                

            
            
                Jums nav produktu Vēlmju sarakstā.

            
        

    





    
        [image: ]
    

    
        [image: ]
    

    
        
        
            Abonēt
        
    




Vispārīgi

	Privātuma politika
	Populāri produkti
	Pasūtījumi un atgriešana
	Izvērstā meklēšana





Klientu serviss

	 Klientu serviss
	Mūsu jaunakās ziņas
	Shell.com





Pakalpojumi

	Kā izvēlēties
	 Eļļas analīzes 
	Tehniskais atbalsts





Mājas lapa

	Izplatītāja mājas lapa
	Shell nodaļas kontakti
	Shell Helix Autoserviss







    Copyright © Jungent Latvia AS. All rights reserved.
    Developed by Zaproo



    



    